
Uchwała Nr  XLIII/401/06 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 31 sierpnia 2006 r. 
 
w sprawie   udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane   
 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.   z 2001r. Nr 142, poz.1591, zmiany: Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, Dz.U z 2003r. Nr 80,  poz.717, Nr 162, poz.1568, Dz.U. 
z 2004r. Nr 116 poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441,    z 2006r. Nr 17, poz. 128), art. 81 ust. 1 
ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami ( Dz.U. z 2003r. Nr 162, 
poz.1568, zmiany : Dz.U. z 2004r. Nr 96, poz. 959,  Nr 238, poz. 2390; Dz.U. z 2006r. Nr 50, 
poz.362, Nr 126 poz. 875) oraz Uchwały Nr XLI/361/06 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 31 
maja 2006r. w sprawie zasad i trybu postępowania o udzielenie, rozliczenie i kontrolę wykorzystania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków, nie stanowiących własności miasta (Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 20 lipca 2006r. Nr 
53 poz. 1178), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Udziela się Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Najświętszej Maryi Panny Matki Kościoła w 
Kostrzynie nad Odrą dotacji w wysokości 20.000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) na 
wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych na  obiekcie Kaplicy 
neogotyckiej zlokalizowanej przy ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  2 w Kostrzynie nad 
Odrą , położonej na działce nr 311 (obręb 4), dla której Sąd Rejonowy w Słubicach prowadzi 
księgę wieczystą Kw Nr 4292, wpisanej do rejestru zabytków województwa lubuskiego pod 
numerem  L – 209/A.  

 
§ 2. 

 
Kontrola sposobu wykorzystania przedmiotowej dotacji nastąpi wg zasad określonych w § 9 
Uchwały Nr XLI/361/06 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 31 maja 2006r. w sprawie 
zasad i trybu postępowania o udzielenie, rozliczenie i kontrolę wykorzystania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków, nie stanowiących własności miasta.   
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą . 
     

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodnicząca Rady Miasta 

 
Maria Jasińska  

 

 



 
 

 


